Ergebnisse des Lauf 04 vom VG Bork 09.07.2017

Oldie - Cup Slalom Klasse 1

Jahrgang 1988 - 1999

Start Nr. Name

Vorname

Verein/Ort

Lauf 2

Lauf 3

Lauf 4

Lauf 5

Ges. Zeit

Kulermmann

Brandenburg

|Dennis

|Sabrina

MSClage
Hagener AC

[MSC Lage
AMC-Waltrop

MSC Lage

~0:35,53

| 03372

0:33,57 |

 0:33,43

0:33,49 |

1:40,62 |

1:40,72

_0:3373 | 1:4143 | 24
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Programmkonzept und Entwicklung
Olaf Trohl und Siegfried Hielscher

Auswertung Chris Homeyard

Ausdruck vom 09.07.2017 13:20




